מפנה לסעיף 8 לפסק הדין. בית המשפט לא קבע כי אלה הם הבעלים, ומי שטענו שם שאינן
13 בעלות זכויות נדחתה ולא נקבע מיהם הבעלים של הנכס. מעבר לכך, גם בכתב ההגנה הדבר הוכחש
14 מפורשות ולא היה דיון אודות זאת.

15

16

**החלטה**

17

פסק הדין יישלח אל הצדדים.

18

19

20

ניתן והודע היום ט' סיוון תשע"ט, 12/06/2019 במעמד הנוכחים.

21

אלכסנדר רון, שופט

22

ענת זינגר, שופטת

23

ארנון דראל, שופט

## בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים

12 יוני 2019

ע"א 19-01-48439-01 סיאם ואח' נ' עמותת א.ל.ע.ד אל עיר
דוד

### לאחר ההפסקה ובהעדר הצדדים

### פסק דין

לאחר ששקלנו את טענות הצדדים שהועלו לפנינו, בכתב ובעל פה, הגענו לכלל מסקנה כי דין הערעור להידחות. אין מקום לדחות את הממצאים העובדתיים שנקבעו בפסק הדין, הממצאים שנקבעו תומכים במסקנה המשפטית ואין לגלות במסקנה זו טעות שבחוק.

לפיכך, אנו מאשרים את פסק הדין מטעמיו על יסוד תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984. נוסף בקצרה, כי נתנו דעתנו לטענה לעניין פתיחת ההליך כהליך פירוק שיתוף במקרקעין ולכך שההליך הסתיים על דרך של פירוק שיתוף במיטלטלין. בית משפט קמא התייחס בהרחבה גם לשאלה זו ומצאנו כי הניתוח שערך בית משפט קמא מקובל עלינו ונותן מענה הולם לטענות המערערים. כך הדבר גם באשר לטענות האחרות.

**בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים**

12 יוני 2019

ע"א 19-01-48439 סיאם ואח' נ' עמותת א.ל.ע.ד אל עיר
דוד

1 על יסוד האמור אנו דוחים את הערעור.
2
3 אנו מחייבים את המערערים בהוצאות ובשכר טרחת עורך דין בסכום כולל של 10,000 ₪.
4 המזכירות תעביר סכום זה מתוך הערבון שהופקד לטובת הוצאות הערעור למשיבה באמצעות בא
5 כוחה. יתרת ערבון הערעור תוחזר למערערים באמצעות בא כוחם.
6
7 אשר לסכום שהופקד בהמשך להחלטה מיום 24.3.19, סכום זה ייוותר בשלב זה ועד למתן
8 החלטה אחרת בקופת בית המשפט.
9

**המזכירות תעביר העתק פסק הדין לצדדים.**

ניתן היום ט' סיוון תשע"ט, 12/06/2019 בהעדר הצדדים.

15

אלכסנדר רון, שופט

ענת זינגר, שופטת

ארנון דראל, שופט

16

17

18

הוקלד על ידי נאוה זקן